
お問合せ先 

社会福祉法人 湖南市社会福祉協議会 

        ＴＥＬ 0748－７２－４１０２ 

担当：尾上・冨田和  

令和 4年（2022年）1月 18日 

 

       各    位 

  

社会福祉法人 湖南市社会福祉協議会 

                                      会   長    市   川    徹   二  

 

 

令和 3年度『わがまるフォーラム』開催の見送りについて（ご案内） 

 

 

寒中の候 皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は地域福祉の推進および、まちづくりについて格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さて、今週末の１月 22日（土）に開催を予定しておりました『わがまるフォーラム』

につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大の現在の状況を鑑み、急なことではあり

ますが、開催を見合わせることといたしました。 

ご参加を予定していただいていた皆様には、ご迷惑をおかけすることとなりますが、

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

また皆様には、お声を掛けていただいた方にもご連絡のほどよろしくお願いいたし

ます。 

なお、今後のフォーラム開催については協議のうえ、あらためて皆様にお知らせいた

します。 


